
Anunt de atribuire (utilitati) numarul 152665/09.12.2014

Informatii anunt de participare asociat
Numar anunt: 153647 / 09.09.2014
Denumire contract: Intretinere, verificare si reparare curenta linii CF si aparate de cale din 
subunitatile SNTFC CFR Calatori SA - impartite in 4 loturi

Planuri anuale de achizitii publice
An Denumire plan Denumire detaliu plan

Tip legislatie: OUG nr.34/2006

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1) Denumirea, adresa si punct(e) de contact:

SNTFC "CFR CALATORI" S.A.
Adresa postala: B-DUL DINICU GOLESCU NR.38, SECTOR 1 , Localitatea: Bucuresti , Cod 
postal: RO-010867 , Romania , Punct(e) de contact: GEORGETA MANOLE , Tel. +40 
732671661 , In atentia: SEF SERVICIU ACHIZITII , Email: nina.botezatu@cfrcalatori.ro , 
Fax: +40 0213192428 , Adresa internet (URL): www.cfrcalatori.ro , Adresa profilului 
cumparatorului: www.e-licitatie.ro

I.2) Activitatea principala (activitatile principale) a(le) entitatii contractante

- Servicii feroviare

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1) Descriere
II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta
Intretinere, verificare si reparare curenta linii CF si aparate de cale din subunitatile SNTFC 
CFR Calatori SA - impartite in 4 loturi
II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de 
prestare a serviciilor

Servicii
1 - Servicii de intretinere si reparare
Locul principal de prestare: Locatiile sunt conform ANEXEI C anexate documentatiei de 
atribuire
Codul NUTS: RO321 - Bucuresti
II.1.3) Anuntul implica



II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor
Intretinere, verificare si reparare curenta linii CF si aparate de cale din subunitatile SNTFC 
CFR Calatori SA" Lot 1: Depoul Medgidia, Revizia de vagoane Constanta, Revizia de vagoane 
Mangalia, Post Revizie de vagoane Fetesti;Lot 2: Depoul Galati, Depoul Tecuci, Revizia de 
vagoane Galati, Revizia de vagoane Buzau;Lot 3: Depoul Iasi, SELC Bacau, Depoul Suceava, 
Revizia de vagoane Iasi, Revizia de vagoane Suceava, Post Revizie de vagoane Vatra Dornei, 
Post Revizie de vagoane Bacau;Lot 4: Depoul Cluj, PAE Sighet, P.L. din Statia Dej, Depoul 
Satu Mare, SELC Jibou, Grupa tehnica din Statia Baia Mare (fostul Post de Revizie vagoane 
Baia Mare), Revizia de vagoane Cluj Napoca, Revizia de vagoane Oradea, Revizia de vagoane 
Satu Mare, Post Revizie de vagoane Jibou, Post Revizie de vagoane Bistrita (inclusiv liniile 
preluate din Statia Bistrita)
II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)

50225000-8 - Servicii de intretinere a liniilor de cai ferate (Rev.2)
II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice
Nu
II.2) Valoarea totala finala a contractului (contractelor)
II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

226,875.78 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1) Tipul procedurii
IV.1.1) Tipul procedurii
Licitatie deschisa

IV.2) Criterii de atribuire
IV.2.1) Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut
IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica
Nu
IV.3) Informatii administrative
IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta
SNTFC 80/2014
IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract
Da

Anunt de participare
Numarul anuntului in JO: 2014/S176-311875 din 13.09.2014

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI



Contract nr: 34 Denumirea: Servicii de intretinere, verificare reparare linii si aparate de cale din 
subunitatile CFR Calatori
V.1) Data atribuirii contractului 03.12.2014
V.2) Numarul de oferte primite 1
Numarul de oferte admisibile 1
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

SC STONE CONSTRUCT SRL
Adresa postala: Str. Constantin Golea, nr. 15 , Localitatea: Medgidia , Cod postal: . , Romania , 
Tel. +40 0241814079
V.4) Informatii privind valoarea contractului
Estimarea initiala a valorii contractului
Valoarea: 57302.10 Moneda: RON Fara TVA
Valoarea totala finala a contractului
Valoarea: 46846.98 Moneda: RON Fara TVA

V.5) Contractul ar putea fi subcontractat
Nu

V.6) Lista de Loturi
1
Contract nr: 13 Denumirea: Intretinere, verificare si reparare curenta linii CF si aparate de cale 
din Depou Iasi, SELC Bacau,
V.1) Data atribuirii contractului 20.11.2014
V.2) Numarul de oferte primite 1
Numarul de oferte admisibile 1
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

SC GHENUTA SRL
Adresa postala: Bdul Socola nr. 4B jud Iasi , Localitatea: Iasi , Cod postal: 700194 , Romania , 
Tel. +40 0232233060
V.4) Informatii privind valoarea contractului
Estimarea initiala a valorii contractului
Valoarea: 180028.80 Moneda: RON Fara TVA
Valoarea totala finala a contractului
Valoarea: 180028.80 Moneda: RON Fara TVA

V.5) Contractul ar putea fi subcontractat
Nu



V.6) Lista de Loturi
3

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1) Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare
Nu
VI.2) Alte informatii
VI.3) Cai de atac
VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac

Tribunalul Bucuresti
Adresa postala: Bdul Unirii nr. 37 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: . , Romania , Adresa 
internet (URL): http://www.cnsc.ro
Organismul competent pentru procedurile de mediere
VI.3.2) Utilizarea cailor de atac
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac
VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac

Oficiul Juridic al SNTFC CFR Calatori SA
Adresa postala: B-dul Dinicu Golescu, nr. 38, sector 1 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 
010867 , Romania , Tel. +40 213199528/122961
VI.4) Data expedierii prezentului anunt
08.12.2014 10:47


